WALTER VOLPATO

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO N. °  1047/2022

Publicado no Diário Oficial dos

Municipios do  Parana  n°  Nk)

Página  9 	em C5/0R/o2k2,..)

SÚMULA: Nomeia HENRIQUE DE SOUZA DILMANN, para
o cargo de Provimento em Comissão de Chefe da
Divisão de Contratos e Convênios, na forma que
especifica:

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de
suas atribuições legais, e na forma do
contido na Lei Complementar n.°
115/2005 de 27/05/2005 .

DECRETA:

Art.  10  - Fica nomeado HENRIQUE DE SOUZA DILMANN,
portador da Cédula de Identidade, RG. n. 0  13.239.561-6 e inscrito no C. P . F.
n. 096.549.809-32, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Chefe
da Divisão de Contratos e Convenios, Símbolo  CC-3, subordinado à Secretaria
Municipal de Administração.

Art.  2 0  - Revogadas as disposições em contrario,
este Decreto entrará em vigor a partir de 05 de setembro de 2022.

PAW MUNICIPAL, 02 de  setembro  de 2022.

PREFEITO MUNICIPAL

EMITIDO POR:
SUZANE RIBEIRO AZEVEDO - RH

	Page 1